
PIRMĀS INSTANCES TIESA 

Pirmās instances tiesas 2009. gada 8. jūnija spriedums — 
Krcova/Kopienu Tiesa 

(Lieta T-498/07 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Civildienests — Ierēdņi — Pieņemšana darbā 
— Pārbaudes laiks — Pārbaudes laika pagarināšana — Ziņo
jums pārbaudes laika beigās — Atlaišana pēc pārbaudes laika 
— Civildienesta noteikumu 34. pants — Civildienesta tiesas 

pienākums norādīt pamatojumu) 

(2009/C 233/23) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzēja: Erika Krcova, Trnava (Slovākija) 
(pārstāvis — J. Rooy, avocat) 

Pretējā puse procesā: Eiropas Kopienu Tiesa (pārstāvji — sākotnēji 
M. Schauss, pēc tam A. V. Placco) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas 
(otrā palāta) 2007. gada 18. oktobra spriedumu lietā F- 
112/06 Krcova/Kopienu Tiesa (Krājumā vēl nav publicēts), kurā 
tiek lūgts šo spriedumu atcelt 

Rezolutīvā daļa: 

1. apelācijas sūdzību noraidīt; 

2. Erika Krcova sedz savus tiesāšanās izdevumus pati, kā arī atlīdzina 
Eiropas Kopienu Tiesas tiesāšanās izdevumus šajā tiesvedībā. 

( 1 ) OV C 209, 15.08.2008. 

Pirmās instances tiesas 2009. gada 29. jūnija rīkojums — 
Athinaïki Techniki/Komisija 

(Lieta T-94/05) ( 1 ) 

(Valsts atbalsts — Sūdzība — Lēmums izbeigt sūdzības izska
tīšanu — Nosūtīšana Pirmās instances tiesai pēc atcelšanas 
— Apstrīdētā lēmuma atsaukšana — Tiesvedības izbeigšana 

pirms sprieduma taisīšanas) 

(2009/C 233/24) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Athinaïki Techniki AE, Atēnas (Grieķija) (pārstāvis — 
S. Pappas, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvis — D. Trianta
fyllou) 

Persona, kas iestājusies lietā, atbalstot atbildētāju: Athens Resort 
Casino AE Symmetochon, Marrousi (Grieķija) (pārstāvji — F. Carlin, 
barrister, un N. Korogiannakis, advokāts) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas 2004. gada 2. decembra lēmumu izbeigt 
izskatīt prasītāja sūdzību par apgalvoto valsts atbalstu, ko Grie 
ķijas Republika piešķīrusi konsorcijam Hyatt Regency valsts 
līguma “Casino Mont Parnès” ietvaros 

Rezolutīvā daļa: 

1. izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību; 

2. Eiropas kopienu Komisija atlīdzina visus tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 106, 30.04.2005.

LV C 233/14 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 26.9.2009.


